第７号様式（第10条関係）

年　　月　　日

高知県知事　様

支援候補者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

メールアドレス
変更等届出書
高知県産業人材定着支援基金条例第８条第２項並びに高知県産業人材定着支援基金条例施行規則第10条第１項及び第２項の規定により、次のとおり届け出ます。
	変更等事項
	１　氏名を変更した。
２　住所を変更した。
３　病気その他の理由により１月以上継続して休職した。
４　産前産後の休業を取得することにした。
５　育児休業を取得することにした。

６　離職した。

７　独立行政法人日本学生支援機構から学資貸与金の返還を猶予された。
８　独立行政法人日本学生支援機構から学資貸与金の返還の猶予を取り消された。
９　独立行政法人日本学生支援機構から学資貸与金の返還を免除された。

10　就業開始報告書又は現況報告書で報告した就業状況について変更があった。
11　学資貸与金返還開始報告書又は現況報告書で報告した独立行政法人日本学生支援機構への学資貸与金の返還状況について変更があった。

	事実発生年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	変更内容等

注　１　「変更等事項」欄は、該当するものの番号を○で囲んでください。

２　「変更内容等」欄は、変更前及び変更後の内容、当該事実が生じた理由、休業の予定期間等について詳しく記入してください。
３　この届出書の提出に当たっては、届出の内容に応じて、住民票の写し（市町村から交付されたものの原本）その他届出の事実を確認することができる書類の添付を求められることがあります。